

Кому ТОО «РТИ-АНПЗ»
 От кого ИП «Artway»
 Республика Казахстан, г.Атырау, ул.
 Азаттык 75.
 БИН/ИИН: 930211300080
 Контактные телефоны: 8(778) 9307843
 Электронный адрес:
karim.abenov.2014@mail.ru

**Заявка
 на участие в закупках способом запроса ценовых предложений.**

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:
 Материалы вагонного хозяйства.

Документация, предоставляемая совместно с поставляемым товаром: Сертификат качества.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
 60-80 дней с момента предоплаты, доставка по адресу г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ строение 15А.
 Оплата:

1. Предоплата в размере 50% после представления банковской гарантии, оставшуюся после полной поставки.

Общая цена товаров, работ, услуг с учетом налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг: 13 880 600 тенге.

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм	Описание и требуемые характеристики	Цена за единицу с НДС	Общая сумма с НДС
МАТЕРИАЛЫ ВАГОННОГО ХОЗЯЙСТВА - ТЕКУЩИЙ ОТЦЕПОЧНЫЙ РЕМОНТ						
1	Пружина рессорного подвешивания наружная	60	шт.	100.30.002-0	16 850	1 011 000
2	Пружина рессорного подвешивания внутренняя	30	шт.	100.30.003, 100.30.004-0	13870	416 100
3	Клин фрикционный тележки	100	шт.	100.30.001-0 100.30.001-1	14900	1 490 000
4	Балка опорная	60	шт.	101.41.000 -0	22 800	1 368 000
5	Шкворень	10	шт.	101.00.001-0, 102.00.003-0	6 400	64000
6	Болт коробки скользуна 2М12х150	200	шт.	2М12х150	2 950	590 000
7	Валик тормозной рычажной передачи 30х105	40	шт.	ОСТ 24.412-13.84	3 400	136 000
8	Валик тормозной рычажной передачи 30х90	40	шт.	ОСТ 24.412-13.84	3 400	136 000
9	Валик тормозной рычажной передачи 22х85	60	шт.	ОСТ 24.412-13.84	3 400	204 000
10	Колодка тормозная	500	шт.	М 659-000сб, М 659-00сб	7 400	3 700 000
Детали автосцепного устройства						
11	Цепь расцепного привода	5	шт.	106.01.010-сб 48.06.18	15 000	75000

Краны и клапаны						
12	Ручка концевого крана	20	шт.	372.000-1	3 150	63 000
13	Кран концевой	10	шт.	№ 4304; № 4304М, 4314, 4314Б	20 800	208 000
Рукава соединительные и их детали						
14	Рукав соединительный вагонный	50	шт.	188Б.00, 519А.	13 800	690 000
Приборы и детали автотормозного оборудования						
15	Резервуар запасной	5		РЗ-78Л, Р7-135	49 000	245 000
16	Тормоз стояночный	10	шт.	4000.40.020сб 515.41.001-1СБ, 1443.41.000-СБ, 739.41.000-0	119 000	1 190 000
Металлоизделия						
17	Болт с шестигранной головкой 22x80	20	кг	СТ10	1 800	36 000
18	Болт с шестигранной головкой 20x120	60	кг	СТ20	1 800	108 000
19	Гайка М20	20	кг	СТ20	2 200	44 000
20	Электроды АЕ4	200	кг	КНР	2 600	520 000
21	Электроды АЕ3	200	кг	КНР	2 600	520 000
МАТЕРИАЛЫ ВАГОННОГО ХОЗЯЙСТВА - БЕЗОТЦЕПОЧНЫЙ РЕМОНТ						
22	Колодка тормозная	100	шт.	М 659-000сб, М 659-00сб	7 400	740 000
Детали двухосных тележек						
23	Болт коробки скользуна 2М12x150	100	шт.	2М12x150	2 950	295 000
Краны и клапаны						
24	Ручка концевого крана	10	шт.	372.000-1	3 150	31 500
ИТОГО, тенге						13 880 600

Настоящей заявкой выражаю свое согласие осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.

Директор ИП «Artway»  Абонов К.Д.

28.04.21г.

